2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«13» мая 2020 г

        № 7
с.Соктуй-Милозан

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Соктуй - Милозанское» от 22.06.2018 № 21 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации сельского поселения «Соктуй - Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 02 июля 2009 года № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях»
Руководствуясь ч. 2 ст. 1 Закона Забайкальского края от 04 мая 2010 года № 366-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», Уставом сельского поселения «Соктуй - Милозанское», Совет сельского поселения «Соктуй - Милозанское»,

Р Е Ш И Л:

1. Перечень должностных лиц Администрации сельского поселения «Соктуй - Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 02 июля 2009 года № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», утвержденный Решением Совета сельского поселения «Соктуй - Милозанское» от 22.06.2018 № 21, дополнить пунктами 24, 25 в табличной форме следующего содержания:

	24
	Глава сельского поселения

«Соктуй - Милозанское»
	Статья 5.5. Несоблюдение сроков предоставления информации депутату представительного органа муниципального образования Забайкальского края».

	25
	Глава сельского поселения

«Соктуй - Милозанское»
	Статья 17.2.1. нарушение ограничения розничной продажи бестабачных сосательных и жевательных смесей, содержащих никотин.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в порядке, установленном уставом сельского поселения «Соктуй - Милозанское».

Глава сельского поселения                                                             О.С. Эпов